Башҡортостан Республикаһы

Хәйбулла районы

муниципаль районы

 Бүребай ауыл Советы

ауыл биләмәһе советы

	Совет селького поселения

Бурибаевский  сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан

==========================================================================
ҠАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения

от 08 октября 2018 года № Р-28/107 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан»
Рассмотрев протест Стерлитамакской транспортной прокуратуры на отдельные нормы  решения  Совета  сельского  поселения  от 08 октября 2018 года № Р-28/107 «Об утверждении  местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район  Республики Башкортостан» и в соответствии со статьей 17 Земельного кодекса Российской Федерации, пункта 3 статьи 4 Федерального закона от 27.02.2003 № 29-ФЗ «Об особенностях управления и распоряжения имуществом железнодорожного транспорта», Совет сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района  Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести  в  решение Совета  сельского  поселения  от  08 октября 2018 года № Р-28/107 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1) пункт 11.3.24 признать утратившим силу;

2) пункт 11.3.25 признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Бурибаевский сельсовет

муниципального района

Хайбуллинский район

Республики Башкортостан                                                              Э.И. Андреева
с.Бурибай
20 июля 2022 г.

№ Р – 22/122